OdiLiiiHi onucK copTiB POCANH Ta MOKA3HWUKU rOCNOAAPCbKOT NPUAATHOCTI

Bua: Kykypyasa 3BuyaitHa Zea mays L.
3asBka N2 12004359 HasBa copty: KAJIYITAC 3aaBHuk (kop): 2092 BnacHuk copty (kop): 2092
Jlata pepaBHOT peecTpauii ManHOBMX NpaB iHT@NeKTyaNbHOT BNACHOCT: NareHT N2
llata npiopurerty:
llaTa pep»kaBHOi peecTpaLii MalHOBOro nNpaBa iHTeJIeKTyabHOT BNAaCHOCTI Ha nowupeHHa: 16.03.2017
CeigouTBO Npo AepikaBHy peecTpauito N2 170345

Onuc moptonoriyHux igeHTMikayinHMx o3HaK coprty

Ne O3Haka NposasneHHa Kop
Mepuwwuit (ucToK: aHToLiaHoBe 3a6apBeHHs MixBu CcUnbHe
Mepwwuii nuctok: hopma BepxiBKu o
JINCTOK: IHTEHCMBHICTb 3e1eHOr0 3abapBieHHS
Jluctok:
Jluctok:
JlucTok:
Cre6no:
Bonotb:
Bonotb:
10 |Bonotk:
11 Bonorts:
12 Bonotb:
13 | Bonotk:
14 | Bonots:

O Novu Wi

17 | Crebno:
18 | Bonortb:
19 | Jluctok:
20 | Crebno:
21 | Bonotb:
22 | Bonotb:
23 |Bonortb: 6iyHa rinoyka 3a goB¥muHoo

24,1 | Nvwe pns iH6pefHUX NiHIN Ta cOPTiB 3 LYKPUCTUM abo PO3NYCHUM TUNOM 3epHa. PociuHa: 3a JOBXUHOIO

i winbhocti
BifCcyTHE abo Ayxe cnabke

24,2 | Nvwe pns ribpuais i copTis, AKi BiNbHO 3aNUAI0IOTLCSA, 32 BUHATKOM COPTIB 3 LLyKPUCTUM abo po3nycHUM
TMNOM 3epHa. PocnnHa: 3a JOBXKMHOIO

NO UMW UIW R UTILLFE NR R WR PR RN WD NNW SN

25 PocnuHa: CﬂiBBiAHOUJeHHﬂ BUCOTU I'IpI/IKpiﬂﬂeHHﬂ BEPXHbOro Ka4aHa [0 BUCOTU POC/INHU

26 | JINCTOK: WMPUHA NNAaCTUHKN

27 | KayaH: HiXKa 33 BOBXUHOW

28 | KayaH: 33 JOBXNHOK

29 | KayaH: siametp (nocepepuHi)

30 |KayaW: popma

31 KauaH: KinbKicTb 3epHOBUX PAAIB
32
33
34
35
36
37
38
39
40 |Jluwe pns copTiB 3 po3NyCHUM TUMOM 3e€pHiBKU. 3epHiBKa: TUN PO3/yCHEHHs
41 | KayaH: aHTouiaHoBe 3abapBeHHSA JIyCOK CTPUKHA nomipHe

VIO N WO NO OO O WMNLUIHW W ULHW

Pe3yanaT noJibOBUX AOCniA)KEHb NOKa3HUKIB FOCrIOAapCbKO:I' anAaTHOCTi
3HayeHHs

MokasHuk

YpoxaiiHicTb, u/ra

nocyxu
BUNIATAHHSA

BmicT, %
6inKka
KpOXManio

leorpaciuHi Ta 30HOBiI pekomeHaauii BUKopuctanHa copty: Cren, Moniccs.

BioneteHs, Bunyck 2, 2017 pik 201



